BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊN  VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:            /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Triển khai kế hoạch giảng dạy và học tập học kỳ I năm học 2020-2021

 Căn cứ diễn biến của dịch bệnh COVID-19 hiện nay, nhằm đảm bảo an toàn cho cán

bộ, giảng viên, học viên, sinh viên, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông

báo kế hoạch giảng dạy và học tập học kỳ I năm học 2020-2021 như sau:

 Năm học mới bắt đầu từ ngày 07/9/2020 theo hình thức học tập trung đối với tất cả các

hệ đào tạo chính quy trình độ thạc sĩ, đại học theo thời khóa biểu ban hành (thời khóa biểu số

3907/TKB-TĐHHN ngày 21 tháng 8 năm 2020).

 Nhà trường yêu cầu các cán bộ, giảng viên và người học:

 - Tích cực tham gia vào các hoạt động giảng dạy và học tập;

 - Thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch bệnh COVID-19 trong thời gian học

tập tại Trường; Thường xuyên cập nhật thông tin về tình hình dịch bệnh theo khuyến cáo của

Bộ Y tế;

 - Đối với những học viên, sinh viên đã đến các khu vực có dịch bệnh (cập nhật theo

thông báo khẩn của Bộ Y tế) hoặc khi có dấu hiệu bất thường về sức khỏe như: ốm, ho, sốt

hoặc khó thở… cần tạm thời tự cách ly ở nhà. Chủ nhiệm lớp có trách nhiệm tổng hợp danh

sách những học viên, sinh viên này và gửi về phòng Đào tạo để lên kế hoạch tổ chức hình thức

học tập phù hợp cho học viên, sinh viên.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân và học viên, sinh viên có liên quan thực hiện tốt theo nội

dung của thông báo.

Nơi nhận:

- Phó Hiệu trưởng (để biết);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website Nhà trường;

- Lưu VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-31T10:57:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Thu Phương<btphuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-31T14:02:20+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-31T14:18:42+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-31T14:18:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!